Volumus et iniungimus. quod diffinitores generalis capituli presen-

tis et futuri. in redeundo et veniendo deducantur de conventu ad con-

-10 ventum ? et provideatur eis secundum morem ordinis consuetum.

MOPll 3
16

I
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Absolvimus priorem provincialem Anglie G. dc Odone et assigna-

mus cum conventui Parisiensi f ad legendum (i).

Sentencias iudicum approbamus.

Sequens generale capitulum assignaraus apud Lucham in provincia

Romana. diffinitores autem sint ibi dominica infra octavas nscensionis. ?

NuUus autem aliorum fratrum. eciamsi licenciam habeatf intret lo-

cuni capiiuli ante sextam feriam precedentem vigiliam penthecostes.

Actis additac sunt litterae magistri ordinis ; cf. app. n. XXXVIII.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS APUD LUCHAM CELLBRA TI

ANNO DOMINI • M'- CC- LXXXVlir'.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de capitulo provinciali.

ubi dicitur. quod dictum scrutinium per modum aliquem alicui non

revelent. addatur. quod si aliquis vel aiiqui de predictis scrutatoribus

prioris provincialis impedimentum huberet. iudicio maioris partis me- '5

dietate conventus. ad audiendum vel videndum. seu scribendum ea que

in scrutinio deponuntur. unus de fratribus ad clectionem ipsam per-

tinentibus. quem ut dictum est maior pars conventus nominaverit loco

illius qui impeditus fuerit ad recipiendum dictum scrutinium? adniilta-

tur. et tunc ad servandum dictum scrutinium ex vi precepti '. ut alii -"

teneatur. el hec eadem forma circa scrutinium clectorum prioris pro-

vincialis et electionis prioris conventualis l in omnibus observetur. Et

hec habet 'iii' capitula.

Item. Confirmamus quod conventus Duracensis^ ad provinciam Un-

garie transferatur. Et hec habet •iii- capitula. -5

Iste sunt approbaciones. Approbamus has. In capitulo de apostatis.

in finc ubi dicitur. fuerit restitutus. addatur. que restitucio non fiat per

eosdem ante tres annos ad minus. Et hec habet -ii' capitula.

Itcm hanc. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. hac

eadem districtione precipimus. usque ad illud. ordini committatur. de- :?»

leatur totum ct dicatur sic. piohibemus districtc. ne quis curam reci-

piat predictarum \ nisi per tiia capitula generalia fuerit approbatum. et

.)) iii provincia Roniana nm. \\. - 5I autcm sint ihij vcniaiU W. — <>) aiitcm alioriim om. B. —
7) capittilil prctcr dillinitores nJd. I!.— 1 1) vcl aliqiii om. A2. — 17) fratril^^iisl noslris.<7i/iy. B. — L'7) fiicrit